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Brancheorganisatie voor
groen, grond en infra

Presentielijst Sectorinitiatief ‘Sturen op CO2’

Bijeenkomst ~ Workshop CO2 regio Noordoost Nederland

Van Dieuwer Heins

Datum 20 juni 2023 14.30 uur

Locatie: Fletcher Hotel De Eese in Steenwijk

Bedrijf Deelnemer Mailadres Plaats Handtekening
Loon- en grondverzetbedrijf Gehr. Marga Hartenhof- m

Hartenhof B.V. Tienkamp marga@hartenhof.nl ASSEN il —_———

Vv

Gebr. Kok Bakkeveen BV Bert de Jong bert@gehroederskok.nl BAKKEVEEN

Loon- en grondverzetbedrijf Groot Kevin Fleerkate kevin@groot-zevert.nl BELTRUM |~

Zevert B.V. P a2
S. Vogelzang & Zn. BV Sjoerd Vogelzang sjoerd@svogelzang.nl BOERAKKER

Loonbedrijf Reimink B.V, Jan-Nico Reimink jannico@reiminkdenham.nl DEN HAM (OV)

Loon- en aannemershedrijf De

Samenwerking BV Roland Bouw r.bouw@desamenwerkingbv.nl ELSLOO (FR)

Fuhler loon-verhuur BV Jos Vording j.vording@fuhler.com EMMEN

M. Westra BV Simona Kootstra s.kootstra@westra.nl FRANEKER
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Bedrijf Deelnemer Mailadres Plaats Handtekening
M. Westra BV Afdeling Communicatie communicatie@westra.nl FRANEKER = e
Wiz K= %
Arbor Noord Nederland Tette van der Lende info@arbornoordnederland.nl GRONINGEN
Mulder Loonbedrijf v.o.f. Froukje Mulder fmulder@mulderloonbedrijf.nl GRONINGEN
Loonbedrijf Sjoerd Nauta BV Marjo Koenen kantoor@sjoerdnauta.nl GROU
Sjoerd Tjepkema Infra en
Machineverhuur Sjoerd Tjepkema info@sjoerdtjepkema.nl GROU
HAZ Groen, Grond en Infra B.V. Harmen Zielman hdzielman@hazinfra.nl HASSELT
Stienstra van der Wal BV Durk van der Wal info@stienstra-vanderwal.nl ULST
Kramer Metslawier BV Gerard Pel gpel@kramermetslawierbv.nl METSLAWIER
NIEUW-
Loon- en Grondverzetbedrijf Wolken | Peter Wolken info@wolken.nu SCHOONEBEEK
Loonbedrijf Oosterhuis BV Adrie Masteling a.masteling@oosterhuis-bv.nl NUEVEEN
Vos Groenverzorging BV Hillie Vos-Rademaker hillievos1973 @gmail.com RODEN
Vos Groenverzorging BV Bas van der Veer info@vos-roden.nl RODEN
Gebr. de Vries B.V. Menno de Vries info@gebrdevries.nl ROTSTERGAAST
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Bedrijf Deelnemer Mailadres Plaats Handtekening

Van Regteren Groenvoorzieningen

B.V. Herwin van Regteren herwin@regteren.nl RUINEN

Grondverzetbedrijf- en

aannemingsbedrijf van der Meer BV | Ella lJpma ella@vander-meer.nl SCHARNEGOUTUM ﬂfﬁ.

Grondverzetbedrijf- en Car ek e Lsca (W .

aannemingsbedrijf van der Meer BV y ma kam @vander-meer.nl SCHARNEGOUTUM %
Geriétte van den Bergh- o

Loonbedrijf Jan van den Bergh BV Muilwijk Ibjvandenbergh@gmail.com SINT ANNEN

Klaas Bijlsma & Zn. BV

Marten Bijlsma

info@klaashijlsma.nl

ST. ANNAPAROCHIE

De Boer Burgum B.V. Heinze de Boer heinze@deboerburgum.nl SUMAR
Loon-, grondverzet- en e
transportbedrijf Luimstra BV Alida Luimstra alida@luimstra.nl SURHUIZUM

Elzinga Loon- en Grondverzetbedrijf
BV

Klaas Mulder

ks.mulder@elzingagroep.nl

UITHUIZERMEEDEN

Bouwhuis aannemingsmij. 'Bouwmij' (el Lin %\\\
BV Herhert Lambers (o kherbertlambers@bouwhuisgww.nl | VROOMSHOOP

Bouwhuis aannemingsmij. 'Bouwmij'

BV Alina Hans — Bouwhuis alinahans@bouwhuisgww.nl VROOMSHQOOQP

Loonbedrijf Grondverzet Frankena BV | Lammert Kingma lammert@frankenawinsum.nl WINSUM (FR)

Loonbedrijf Lucas Stuut & Zn. VOF

Lammert Boer

I.boer@loonbedrijfstuut.nl

ZEVENHUIZEN

Loonbedrijf Lucas Stuut & Zn. VOF

Sjoukje Nijhof

info@loonbedrijfstuut.nl

ZEVENHUIZEN
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Bedrijf Deelnemer Mailadres Plaats Handtekening

Van der Kolk B.V. Wilfred van den Bos info@vanderkolk-zwolle.nl ZWOLLE

Van der Kolk B.V. Klaas Alberts klaas@vanderkolk-zwolle.nl ZWOLLE
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